
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Poświętne wraz z usługą odbioru i rozliczania energii elektrycznej wprowadzonej

do sieci OSD z mikroinstalacj

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA POŚWIĘTNE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 711582693

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Krótka 1

1.4.2.) Miejscowość: Poświętne

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-326

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.7.) Numer telefonu: 257520390

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@ugposwietne.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminaposwietne.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00087006

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00078353

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej, polegająca na sprzedaży energii elektrycznej oraz
świadczeniu usługi odbioru i rozliczania energii elektrycznej wprowadzonej do sieci OSD z mikro instalacji, do punktów
poboru energii elektrycznej Zamawiającego na zasadach określonych w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo
energetyczne (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., póz. 1385 z pózn. zm.), zw. dalej „ustawa prawo energetyczne” oraz w wydanych
na jej podstawie aktach wykonawczych, o określonych standardach jakościowych. Standardy jakościowe energii
elektrycznej opisane są w ustawie prawo energetyczne, w rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007 r. w
sprawie szczegółowych warunków funkcjonowanie systemu elektroenergetycznego (tekst jedn. Dz. U. z 2007r., Nr 93 poz.
623 z późn. zm.), w rozporządzeniu Ministra Energii z dnia 6 marca 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i
kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. póz. 503 z późn. zm.).
2. Łączny szacowany wolumen dostarczanej energii elektrycznej w okresie obowiązywania umowy ( w okresie 12 m-cy
liczonym od dnia zawarcia umowy oraz rozwiązania umowy z dotychczasowym dostawcą energii elektrycznej) wynosi około
824 819,19 kWh dla 68 punktów poboru energii elektrycznej. Szacowane zapotrzebowanie wyliczono na podstawie zużycia
energii w minionym okresie z uwzględnieniem prognozowanego wzrost. Szacunek ma charakter jedynie orientacyjny i nie
stanowi zobowiązania do dostawy energii w podanej ilości. Ostateczna ilość zakupionej energii będzie zależeć ód
rzeczywistego zużycia. Wykonawcy nie będzie przysługiwał jakiekolwiek roszczenie.

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00087006/01 z dnia 2023-02-08

2023-02-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej, polegająca na sprzedaży energii elektrycznej oraz
świadczeniu usługi odbioru i rozliczania energii elektrycznej wprowadzonej do sieci OSD z mikro instalacji, do punktów
poboru energii elektrycznej Zamawiającego na zasadach określonych w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo
energetyczne (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., póz. 1385 z pózn. zm.), zw. dalej „ustawa prawo energetyczne” oraz w wydanych
na jej podstawie aktach wykonawczych, o określonych standardach jakościowych. Standardy jakościowe energii
elektrycznej opisane są w ustawie prawo energetyczne, w rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007 r. w
sprawie szczegółowych warunków funkcjonowanie systemu elektroenergetycznego (tekst jedn. Dz. U. z 2007r., Nr 93 poz.
623 z późn. zm.), w rozporządzeniu Ministra Energii z dnia 6 marca 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i
kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. póz. 503 z późn. zm.).
2. Łączny szacowany wolumen dostarczanej energii elektrycznej w okresie obowiązywania umowy ( w okresie 12 m-cy
liczonym od dnia zawarcia umowy oraz rozwiązania umowy z dotychczasowym dostawcą energii elektrycznej) wynosi około
824 819,19 kWh dla 67 punktów poboru energii elektrycznej. Szacowane zapotrzebowanie wyliczono na podstawie zużycia
energii w minionym okresie z uwzględnieniem prognozowanego wzrost. Szacunek ma charakter jedynie orientacyjny i nie
stanowi zobowiązania do dostawy energii w podanej ilości. Ostateczna ilość zakupionej energii będzie zależeć ód
rzeczywistego zużycia. Wykonawcy nie będzie przysługiwał jakiekolwiek roszczenie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzania zostały określone w projektowanych postanowieniach umowy
stanowiących załącznik nr 9 do SWZ

Po zmianie: 
Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzania zostały określone w projektowanych postanowieniach umowy
stanowiących załącznik nr 9 do SWZ POPRAWIONY

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-02-10 10:00

Po zmianie: 
2023-02-15 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-02-10 10:05

Po zmianie: 
2023-02-15 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-03-11

Po zmianie: 
2023-03-16

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00087006/01 z dnia 2023-02-08

2023-02-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Poświętne wraz z usługą odbioru i rozliczania energii elektrycznej wprowadzonej do sieci OSD z mikroinstalacj
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA POŚWIĘTNE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 711582693
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Krótka 1
	1.4.2.) Miejscowość: Poświętne
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-326
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.7.) Numer telefonu: 257520390
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@ugposwietne.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminaposwietne.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00087006
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00078353
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



